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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

SOLA FERNANDEZ CRISTINA

NIEVES CATALAN CECILIA

FERNANDEZ RIVAS VICTOR

RUIZ HERRERO MIGUEL ANGEL

JIMENEZ RUIZ LAURA

ROMAN PELEGRIN ALEJANDRA

LUQUE GONZALEZ NEREA

TAVIO MORALES DIEGO

PERIS LORENTE ELENA

CASTILLO MORENO LYDIA

DIAZ VERA HELENA

YERVES HIDALGO PEDRO

TORRES FERNANDEZ MARTA

VAZQUEZ PARRA LUCIA

SORIA ALONSO MARTA

LOPEZ PUERTO ALVARO

STEENBRUGGEN RUIZ-ERANS
BEATRIZ
RIOS SANMARTIN ELENA

LORENTE MARTINEZ LUCIA

FEININGER LOPEZ LUISINA

MENDEZ VIZCAINO CORA

SANTAMARIA JIMENEZ JOSE MANUEL

MARTIN AGUILAR DAVID

TARAZAGA ALGUACIL CAROLINA

GALVEZ MORENO JULIA

LAMONEDA YUSTES PAULA

LORT PULIDO COSTANZA

LOPEZ BORREGO NURIA

RODRIGUEZ SANCHEZ CARLA

ARCHILLA ROMERA ROCIO

RUIZ RUBIÑO MARIA

MORCILLO FERNANDEZ CRISTINA

CARA CORDOBA LUCIA

TOLINOS DOÑA ROCIO

BSEISO TORRESCUSA MARIA

REYES MAZUECOS ENRIQUE

GUILLEN FERNANDEZ ANA LAURA

DIAZ GARCIA ANDREA

EXPOSITO PEÑA INMACULADA DE LA
M
CAMPOS AGUILERA EDUARDO

POZO LUCAS BEATRIZ

DELGADO MOLINA ISABEL

GARCIA ROMERO FRANCISCO

MORALES SANCHEZ LUCIA

RUIZ RUBIO MARIA AURORA

GARZÓN JIMÉNEZ ANA IRIS

HIDALGO JIMENEZ MIGUEL

  7.722

  7.860

  8.360

  8.285

  7.313

  8.815

  7.870

  7.123

  7.120

  7.013

  8.515

  8.405

  8.247

  9.100

  8.605

  8.306

  8.212

  8.510

  8.165

  8.830

  7.400

  8.165

  7.173

  8.112

  8.461

  7.603

  8.670

  8.556

  8.161

  7.213

  7.860

  7.670

  8.100

  8.600

  8.200

  8.440

  8.220

  7.355

  7.255

  8.310

  9.095

  8.395

  7.870

  7.712

  7.390

  7.382

  8.020

004-005

004-013

004-013

004-013

004-018

004-021

004-022

004-037

004-037

004-037

004-053

004-067

004-067

004-068

004-068

004-068

004-068

004-069

004-069

004-071

004-075

004-149

004-081

004-085

004-161

004-089

004-094

004-094

004-095

004-096

004-098

004-098

004-102

004-103

004-103

004-143

004-143

004-109

004-109

004-111

004-112

004-114

004-115

004-115

004-115

004-116

004-118

B  ANTWERP62

BG ROUSSE01

BG ROUSSE01

BG ROUSSE01

CH THURGAU01

CZ CESKE01

CZ OLOMOUC01

D  OLDENBU01

D  OLDENBU01

D  OLDENBU01

F  NANCY43

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  COSENZA01

I  FOGGIA03

I  NAPOLI04

I  ROMA04

I  TORINO01

IRLLIMERIC04

LT KAUNAS02

NL ARNHEM27

NL ARNHEM27

NL NIJMEGE01

P  AVEIRO01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  FARO02

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  VIANA-D01

P  VIANA-D01

PL BYDGOSZ01

PL GDANSK01

PL KRAKOW12

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL RZESZOW02

PL WARSZAW01

RO ORADEA01

5

7

8

5

3

3

4

10

7

3

3

4

3

2

2

5

3

4

4

2

3

3

3

6

3

8

4

2

3

7

8

6

8

5

6

3

5

9

9

2

2

3

9

2

8

3

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Programa de
Movilidad Suiza-
Europa

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

5

5

5

5

5

5

4.5

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

4.5

4.5

4.5

5

4.5

Meses Tit.

257

298

258

257

258

257

258

257

256

257

257

257

258

257

257

257

257

256

257

244

298

257

257

256

257

256

256

257

256

257

258

258

257

257

298

257

257

258

258

298

244

257

257

256

257

256

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota 

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.722

  7.860

  8.360

  8.285

  7.313

  7.815

  7.870

  7.123

  7.120

  7.013

  8.015

  7.405

  7.247

  8.600

  8.105

  7.806

  8.212

  7.510

  8.165

  7.830

  7.400

  8.165

  7.173

  8.112

  7.461

  7.603

  7.170

  8.556

  6.661

  7.213

  7.360

  7.170

  7.100

  8.100

  7.700

  7.940

  7.720

  7.355

  7.255

  7.310

  7.595

  7.895

  6.870

  7.712

  7.390

  7.382

  8.020

Exp  
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PORRAS BARNES MIGUEL ANGEL

FRANCES HIERRO ADRIAN

MORENO FERNÁNDEZ ADRIANA

MONTOZA PACHECO MARINA

LOPEZ QUINTEIRO ARTURO MANUEL

SALMERON GOMEZ MARIA DEL
CARMEN
SOLA CASTAÑO NATALIA

AMAT COBOS LAURA

DOMINGUEZ DIAZ CLARA

PEINADO SIBAJA DANIELA

MORENO CASAS MARIA DE LA
SOLEDA
GAMIZ MARTINEZ LAURA

  8.300

  7.947

  7.938

  7.925

  7.990

  8.067

  8.880

  7.978

  9.095

  7.920

  7.610

  7.330

004-152

004-152

004-152

004-152

004-119

004-126

004-127

004-128

004-129

004-129

004-129

004-129

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

RO SIBIU01

S  GAVLE01

SI MARIBOR01

SK BRATISL02

SK TRNAVA02

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

SK ZILINA01

3

6

5

10

6

4

3

3

4

5

8

6

9

9

9

9

10

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

256

257

258

298

257

257

257

298

298

257

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

349.559 Suma total meses:Total alumnos :

349.559 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  8.300

  6.447

  7.938

  7.925

  6.490

  8.067

  8.880

  7.978

  8.095

  7.920

  7.610

  7.330

Exp  


